令和 2年 9月 8 日

おはようございます。連絡係の稲垣です。とあるコロナの研修で。岐阜大学の

名誉教授で感染症について岐阜県の責任者の講義を聞きました。ウィルスは

N95以外のマスクは通過するけど、飛沫は水分がついてサイズが大きい

ので、通過はあり得ないと。うーん納得。「正しく恐れる」って重要。

さて、地域の仲間が増えました。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会員 様

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このほど当社では、居宅介護支援事業所を 9月 1日開設する運びとなり

ました。ご利用者様のよき支援者となり、誠実で優しい心で接し又、事業所名の

ごとく大きく翼を広げ地域の方々の暮らしに寄り添い『安心・安全なくらしづく

り』に貢献して参ります。

何卒、今後ともご指導ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます。

略儀ながら、まずはメール書面にてご挨拶申し上げます。

敬具

〇●------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------●〇

株式会社 いぶき

ウィング居宅介護支援相談センター

担当 池田

501-6025

岐阜県各務原川島河田町 1019-3

Tel   0586-52-4424

Fax   0586-52-4423

〇●------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------●〇